

اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: ایران ارقام	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: مرقام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722006	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
(۱۰)	۱,۱۶۷,۲۳۹	۱,۰۵۳,۷۵۲		درآمدهای عملیاتی
(۲۳)	(۸۰۷,۶۰۹)	(۹۸۲,۴۸۷)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۸۰)	۳۵۹,۶۳۰	۷۱,۲۶۵		سود (زیان) ناخالص
(۳۳)	(۲۲۶,۰۷۹)	(۲۹۸,۲۳۸)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۶۹	۳۳۷	۱,۷۴۶		سایر درآمدها
(۳۸۶)	(۱۳۳,۱۹۱)	(۶۴۳,۲۸۱)		سایر هزینه‌ها
--	۱,۵۷۷	(۸۶۷,۵۰۸)		سود (زیان) عملیاتی
۴۵	(۶۸,۰۴۹)	(۳۷,۴۱۳)		هزینه‌های مالی
--	(۳۶,۳۴۷)	۱۰,۷۷۳		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۸۶۳)	(۹۳,۸۱۹)	(۸۹۴,۱۴۷)		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	سال جاری
--	۰	(۱۱,۲۳۷)	سالهای قبل
(۸۷۵)	(۹۳,۸۱۹)	(۹۰۵,۳۷۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۸۷۵)	(۹۳,۸۱۹)	(۹۰۵,۳۷۴)	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
--	۲	(۱,۷۳۵)	عملیاتی (ریال)
۷۳	(۱۸۸)	(۵۳)	غیرعملیاتی (ریال)
(۸۶۱)	(۱۸۶)	(۱,۷۸۸)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۸۶۱)	(۱۸۶)	(۱,۷۸۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۸۷۴)	(۱۸۶)	(۱,۸۱۱)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
(۸۷۵)	(۹۳,۸۱۹)	(۹۰۵,۳۷۴)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۸۷۵)	(۹۲,۸۱۹)	(۹۰۵,۳۷۴)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۸	۱۴۵,۶۰۲	۱۴۷,۰۵۹	۱۵۸,۱۴۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۹)	۱۰,۹۴۰	۲۶,۸۷۸	۱۸,۹۹۵	دارایی‌های نامشهود
۰	۲,۷۰۲	۲,۷۰۲	۲,۷۰۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲۸)	۸۴,۹۹۷	۵۴,۷۵۳	۳۳,۹۲۹	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۸)	۳۴۴,۳۴۲	۳۳۱,۳۹۳	۲۱۳,۷۷۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۰۲	۵۷,۱۲۲	۳۳,۷۹۳	۶۸,۳۸۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۱)	۴۳۵,۷۷۷	۵۳۷,۵۶۸	۴۱۴,۵۴۹	موجودی مواد و کالا
۱۸	۷۶۷,۸۰۳	۹۰۷,۹۸۶	۱,۰۷۱,۴۳۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۷۹	۷۵,۱۰۹	۱۵,۰۴۰	۴۱,۸۹۹	موجودی نقد
۸	۱,۳۳۵,۸۱۱	۱,۴۸۴,۳۸۷	۱,۵۹۶,۳۵۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸	۱,۳۳۵,۸۱۱	۱,۴۸۴,۳۸۷	۱,۵۹۶,۳۵۴	جمع دارایی‌های جاری
۵	۱,۵۸۰,۰۵۳	۱,۷۱۵,۷۸۰	۱,۸۱۰,۰۲۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	اندوخته قانونی
۰	۷۶	۷۶	۷۶	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۷۹)	(۲۳۱,۵۱۷)	(۳۳۴,۳۳۶)	(۱,۲۳۹,۷۱۰)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	۳۱۳,۹۳۲	۳۳۱,۱۰۳	(۶۸۴,۳۷۱)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۶۳,۹۰۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۳	۱۶۵,۸۵۷	۲۳۲,۵۹۸	۳۱۷,۹۷۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۷۲	۱۶۵,۸۵۷	۲۳۲,۵۹۸	۳۸۱,۸۸۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۹۲,۸۱۹)		(۹۲,۸۱۹)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۲,۸۱۹)	•	(۹۲,۸۱۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۲,۸۱۹)	•	(۹۲,۸۱۹)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	۴۵,۲۶۲	۷۶	•	•	(۲۳۴,۲۳۴)	•	۲۳۱,۱۰۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۹۰۵,۳۷۴)		(۹۰۵,۳۷۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۰۵,۳۷۴)	•	(۹۰۵,۳۷۴)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۳۶۳	۷۶	۰	۰	(۱,۲۳۹,۷۱۰)	۰	(۶۸۴,۳۷۱)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۴۱,۱۴۳)	۶۰,۴۳۳	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۲۳۴)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۴,۳۷۶)	۶۰,۴۳۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳۱,۱۴۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۶,۳۷۵)	(۳۱,۰۹۹)	(۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	حسابرسی شده	
--	(۲۰,۷۳۸)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴۷)	۱,۹۷۳	۱,۰۲۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۹۰)	(۸,۷۳۲)	(۲۵,۳۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵۱,۷۱۱	(۶۹,۷۱۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۱۹۹,۱۰۵	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۳۹۱,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۸۸	(۴۳۹,۱۳۳)	(۵۲,۱۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵۲	(۶۲,۷۳۰)	(۳۰,۲۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	حسابرسی شده	
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲,۰۷۴)	(۹۲۷)	(۲۰,۱۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۱۱,۷۸۰)	۹۶,۵۷۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۶۰,۰۶۹)	۲۶,۸۵۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۸۰)	۷۵,۱۰۹	۱۵,۰۴۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷۹	۱۵,۰۴۰	۴۱,۸۹۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	
فروش داخلی:											
خودپرداز ای تی ام(فروش)	دستگاه سایر		۰	۷۲,۸۱۹	(۱۴,۷۰۵)	۵۸,۱۱۴	۰	۵۱,۸۷۰	(۱۱,۱۷۰)	۴۰,۷۰۰	۰

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱							دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال		
انواع رایانه و صندوق فروشگاهی	دستگاه	سایر	۰		۸۷,۴۷۱	(۷۲,۰۳۲)	۱۵,۴۳۹	۰		۲۴,۴۲۷	(۱۹,۴۳۰)	۴,۹۹۷	۰	
تجهیزات خودپرداز و رایانه	ندارد	سایر	۰		۵,۴۱۵	(۴,۲۷۱)	۱,۱۴۴	۰		۳۰,۰۶۲	(۸,۵۲۷)	۲۱,۵۳۵	۰	
جمع فروش داخلی			۰		۱۶۵,۷۰۵	(۹۱,۰۰۸)	۷۴,۶۹۷	۰		۱۰۶,۳۵۹	(۳۹,۱۲۷)	۶۷,۲۳۲	۰	
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰		۰		۰	۰		۰		۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:														
خدمات نرم افزاری و پشتیبانی و سایر	ندارد	سایر			۸۹۶,۹۳۹	(۶۸۱,۶۴۰)	۲۱۵,۲۸۹			۸۶۳,۲۳۴	(۸۲۹,۱۳۴)	۳۴,۱۰۰		
خودپرداز ای تی ام (اجاره)	دستگاه	سایر			۱۰۴,۵۹۵	(۳۴,۹۶۱)	۶۹,۶۳۴			۸۴,۱۵۹	(۱۱۴,۲۳۶)	(۳۰,۰۶۷)		
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۱,۰۰۱,۵۳۴	(۷۱۶,۶۰۱)	۲۸۴,۹۲۳	۰		۹۴۷,۳۹۳	(۹۴۳,۳۶۰)	۴,۰۳۳	۰	
برگشت از فروش			۰		۰		۰	۰		۰		۰	۰	
تخفیفات					۰		۰	۰		۰		۰	۰	
جمع			۰		۱,۱۶۷,۲۳۹	(۸۰۷,۶۰۹)	۳۵۹,۶۲۰	۰		۱,۰۵۳,۷۵۲	(۹۸۲,۴۸۷)	۷۱,۲۶۵	۰	

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۹۹۹,۱۰۰	۹۸۱,۷۹۳	۱,۰۸۱,۶۲۰	۱,۰۸۵,۴۰۷	۱,۱۶۷,۲۳۹	۱,۰۵۳,۷۵۲	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۰۷,۳۳۳)	(۷۲۴,۳۸۰)	(۹۷۵,۳۷۶)	(۸۶۳,۶۴۷)	(۸۰۷,۶۰۹)	(۹۸۲,۴۸۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در صدد ورود به بازارهای جدید صنعت باتکی می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۱۵,۴۳۷	۵۴,۵۰۱
دستمزد مستقیم تولید	۰	۲۲,۵۱۰
سربارتولید	۱	۹۱,۷۱۶
جمع	۱۱۵,۴۳۸	۱۶۸,۷۳۷
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۱۵,۴۳۸	۱۶۸,۷۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۱۵,۴۳۸	۱۶۸,۷۳۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۵,۲۳۷	۸۹,۶۵۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۹,۶۵۷)	(۱۰۵,۰۳۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۱,۰۰۸	۱۵۳,۳۵۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷۱۶,۶۰۱	۸۳۹,۱۳۴
جمع بهای تمام شده	۸۰۷,۶۰۹	۹۸۲,۴۸۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره		
مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده
میلیون ریال	-	ریال	میلیون ریال	-	ریال	میلیون ریال	-	ریال	میلیون ریال	-	ریال	میلیون ریال	-	ریال

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار			نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
۰		۳۹,۱۳۷	۰		۰	۰		۵۴,۵۰۱	۰		۸۹,۶۵۷	۰		دستگاه	خودپرداز ای تی ام (فروش)	
۰		۳۹,۱۳۷	۰		۰	۰		۵۴,۵۰۱	۰		۸۹,۶۵۷	۰			جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ					
															مواد اولیه داخلی:
۱۰۵,۰۳۱		۰	۵۴,۵۰۱	۰	۰	۶۹,۸۷۵	۰	۰	۸۹,۶۵۷	۰	۰	دستگاه		خود پرداز ای تی ام (فروش)	
۱۰۵,۰۳۱	۰	۰	۵۴,۵۰۱	۰	۰	۶۹,۸۷۵	۰	۰	۸۹,۶۵۷	۰	۰			جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:	
۱۰۵,۰۳۱			۵۴,۵۰۱			۶۹,۸۷۵			۸۹,۶۵۷					جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۰	۱۷۱,۲۸۱	۱۵۵,۸۶۲	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۰	۷,۷۱۷	۷,۱۴۵	۰	۰	۰	هزینه استهلاک
۰	۵,۳۱۴	۴,۵۸۳	۰	۰	۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۱۱,۰۸۵	۸,۳۹۷	۰	۹۱,۷۱۶	۱	هزینه مواد مصرفی
۰	۱۹,۲۸۴	۶,۱۱۲	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۸۳,۶۵۷	۴۳,۹۸۰	۰	۰	۰	سایر هزینه ها
۰	۲۹۸,۲۳۸	۲۲۶,۰۷۹	۰	۹۱,۷۱۶	۱	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	با توجه به نوسانات نرخ ارز نرخ خرید مواد اولیه نیز افزایش یافته است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	با توجه به نوسانات نرخ ارز نرخ خرید مواد اولیه نیز افزایش یافته است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	با توجه به نوسانات نرخ ارز نرخ خرید مواد اولیه نیز افزایش یافته است.
-----------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۰	۰	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۷۷	۶۳۰	۶۵۰

وضعیت ارزی

۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۶/۳۱		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۴۸۴	۱,۸۲۹	۲۰۱	۱,۷۵۹	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۵۰۲	۱,۵۸۲	۵	۴۲	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۰	۰	۰	۰	پوند	داراییهای ارزی پایان دوره
۳۳۵	۴,۵۸۹	۱۲۸	۴,۰۵۳	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
۳	۰	۱	۸۹	یوان	داراییهای ارزی پایان دوره
(۱,۰۷۷,۳۰۵)	(۳۷,۶۷۷,۷۷۶)	(۴۳۶,۳۴۶)	(۳۷,۶۷۷,۸۶۵)	یوان	بدهی های ارزی پایان دوره
۰	۰	۰	۰	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۰	۰	۰	۰	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۶۴	۳۹,۶۶۰	۵۲	۳۹,۶۶۰	روپیه هند	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	هزینه های عمومی شرکت نسبت به تورم و قوانین موجود افزایش یافته است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت

شرکت	درصد	بهای تملک ملکیتهای منقول در شرکت ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ -		بهای تملک ملکیتهای منقول در شرکت ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ -	
		ملکیت شده	سرمایه پذیر	ملکیت شده	سرمایه پذیر
شرکت	درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری -	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری -
توضیحات	ملکیت	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۲۲۷	۱,۷۴۶
جمع	۲۲۷	۱,۷۴۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۳۳,۱۹۱	۶۴۳,۲۸۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۱۳۳,۱۹۱	۶۴۳,۲۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۰,۱۴۸	۳۷۳,۲۸۱	۰	۰	۳۷,۴۱۳		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰	۰	۰	۰	۰		

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۳۷,۴۱۲	۶۳,۹۰۵	۳۰۹,۴۷۶	۰			۳۷۳,۳۸۱	۲۲۰,۱۴۸	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۳۷,۴۱۲	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت درصدد انعقاد قراردادهای جدید با بانکها و موسسات مالی و اعتباری می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به شرکت درصدد انعقاد قراردادهای جدید با بانکها و موسسات مالی و اعتباری می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری	(۲۶,۳۴۷)	۱۰,۷۷۳
جمع	(۲۶,۳۴۷)	۱۰,۷۷۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد مالی اجاره سرمایه ای	۰	۰
زیان ناشی از تسعیر نرخ ارز	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰
سایر اقلام غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
	.	.	.	(۲۳۴,۲۳۶)

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برنامه با اهمیت شرکت ورود به صنعت جدید MVNO می باشد.
-----------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

بازاریابی و تبلیغات جهت ورود به صنعت جدید MVNO می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»